

راه عجیب امیر رضا خادم
برای رای گرفتن

در حالی که طی چند روز گذشته خبرهایی مبنی بر استفاده از اعتبار وزارت ورزش برای رای آوردن در وزارت ورزش بدون ذکر اسم عنوان می‌شد، حالا علنی‌تر از گذشته به این موضوع پرداخته شده است. میزان در این باره نوشت: «پس از این که رسول خادم از ریاست فدراسیون کشتی کناره‌گیری کرد از گزینه‌های مختلفی برای کاندیداتوری ریاست این فدراسیون نام برده شد که یکی از آنها امیر رضا خادم است. خادم که در حال حاضر معاون حقوقی پارلمانی و امور استان‌های وزارت ورزش است در ماموریت‌های استانی که در چند وقت اخیر داشته با روسای هیات‌های کشتی دیدارهایی انجام داده است. آن‌چه مسلم است خادم با هر فرد دیگری می‌تواند کاندیدای فدراسیون کشتی شود اما خادم سفرهای استانی خود را با بودجه دولتی انجام می‌دهد و این موضوع به هیچ‌عنوان صورت‌خوشی ندارد که در این سفرها به دنبال جمع‌آوری رای هم باشد. وی اگر به دنبال ریاست فدراسیون کشتی است، می‌تواند از سمت خود در وزارت ورزش استعفا دهد و پس از آن به هر استانی که علاقه دارد سفر کند و به مذاکره با روسای هیات‌های کشتی استان‌ها بپردازد اما فعالیت تبلیغاتی در قالب ماموریت‌های اداری می‌تواند یک تخلف محسوب شود و لازم و ضروری است که وزیر ورزش به این موضوع ورود کند. در حال حاضر خادم در آراک به سر می‌برد و به صورت تلفنی از رئیس هیات کشتی این استان خواسته در جلسه‌ای با او شرکت کند. این موضوع می‌تواند امتیازی باشد که تنها خادم از آن برخوردار است و سایر افرادی که قصد دارند کاندیدای ریاست فدراسیون کشتی شوند از این امتیاز برخوردار نیستند. باید دید واکنش وزارت ورزش در قبال این موضوع چیست. موضوعی که می‌تواند سلامت انتخابات فدراسیون کشتی را زیر سؤال ببرد.» پیش از این حتی گفته شده بود که خادم خودش را گزینه وزارت نیز معرفی کرده و از طرف دیگر حالا مشخص می‌شود که چرا او در دعوی وزارت و بردارش هیچ‌گاه طرف رسول را نگرفت.

جو دو و خودزنی‌های عجیبش

بسیاری از کارشناسان معتقدند که فدراسیون جو دو باید طوری برنامه‌ریزی کند تا سعید ملایی به مسابقات اعزام شود که نماینده رژیم اشغالگر قدس، در آن رویدادها حضور ندارد. به عنوان مثال، چند روز آینده مسابقات گرناداسلم دوسلدورف برگزار می‌شود و نماینده رژیم غاصب در آن مسابقات حضور نخواهد داشت. این بهترین فرصت برای ملایی بود تا بدون استرس و نگرانی به جای حضور در مسابقات گرناداسلم پاریس، در مسابقات آلمان حضور پیدا می‌کند. نکته دیگر اینکه مسابقات گرناداسلم آلمان از لحاظ امتیاز پاداش دلاری دقیقاً پنجمین مرحله گرناداسلم پاریس برابری می‌کند. اما متأسفانه طی این مدت در فدراسیون جو دو حواشی خودساخته به اوج خود رسیده است. در شرایطی که مسئولان فدراسیون جو دو می‌دانند که رئیس فدراسیون جهانی رفتار ملایی را به روسیه اعزام کنند تا احتمال تکرار اتفاقات پاریس وجود داشته باشد و جو دو ایران در آستانه نزدیک شدن به بازی‌های المپیک توکیو در خطر تعلیق قرار بگیرد! با توجه به این اتفاق و نامه درخواست ناظر جهانی برای انتخابات، رفتار فدراسیون نشین‌های جو دو کاملاً عجیب و در جهت صدمه زدن به این رشته به نظر می‌رسد.

آغاز پلی آف والیبال

بازی‌های نخست مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال امروز آغاز می‌شود که بر اساس برنامه در سالن شهید گل عباسی ورامین شهر داری، میزبان شهرداری گنبد است و در خانه والیبال تهران دربی حساس خودروسازان بین پیکان و سایپا برگزار می‌شود. همچنین در اردکان، خاتم پذیرای کاله‌مزدانان است و فولاد سیرجان از پیام خراسان پذیرایی می‌کند. این بازی‌ها به صورت دو بر دوازده بازی است. مرحله اول پلی آف لیگ برتر امروز و پنجم اسفند برگزار می‌شود و در صورت نیاز به برگزاری بازی سوم، این دیدار هشتم اسفند برگزار می‌شود.

درباره خطر بزرگ سومین باخت به پارس جنوبی برای استقلال

پستی سه بار در نمی‌زند!

تا پیش از مسابقه هفته گذشته با تراکتورسازی، به نظر می‌رسید آرامش کاملاً به استقلال برگشته است. آن‌ها در هفته‌های پایانی نیم‌فصل اول همه رقبا را تار و مار کرده بودند و شروع نیم‌فصل بدون با آتش بازی مقابل پیکان، نشان دادند که در اوج آمادگی به سر می‌برند. در یادگار امام اما اوضاع مطابق میل هواداران آبی پیش رفت و این اشکان دزآگاه بود که خط دفاعی استقلال را کنار زد تا به روند گل نخوردن سیدمهدی رحمتی پایان بدهد. این شکست به معنای پایان راه قهرمانی تیم شرفر نیست اما آن‌ها تنها یک راه برای نجات از وضعیت فعلی دارند و آن، شکست دادن حریف امروزشان خواهد بود.



آرپا بازی

حتی با وجود شکست در مسابقه هفته گذشته با تراکتورسازی، استقلال هنوز هم به کورس قهرمانی لیگ برتر تعلق دارد. آن‌ها همچنان صاحب‌بهترین خط دفاعی لیگ هستند و موفق شده‌اند بیشتر از هر تیم دیگری دروازه‌شان را بسته نگه دارند. این تیم در ادامه فصل، باید دیدارهایی مستقیم با سپاهان، پرسپولیس و پدیده برگزار کند و هنوز

اتفاق روز

هواداران آلتلی در انتظار کریستیانو رونالدو هستند

ترس، نفرت و احترام!

نیمار داسیلوا بعد از ترک بارسا، بارها به این شهر برگشته است. او با وجود زندگی در پاریس، در این نقطه اسپانیا فعالیت‌های اقتصادی و تبلیغاتی انجام می‌دهد و البته مدام با هم تیمی‌های سابقش در بارسلونا دیدار می‌کند. بر خلاف او، کریستیانو رونالدو از زمان ترک رئال مادرید، هرگز در این شهر آفتابی نشده است. او نه برای تفریح و نه برای کارهای اقتصادی، در مادرید حضور پیدا نکرده و هیچ دیداری را نیز با دوستان قدیمی‌اش در رئال مادرید انجام نداده است. سی‌آرسون امروز برای اولین بار از زمان ملحق شدن به بیاتونوری، به مادرید رسیده و در ساعات پایانی امشب با پیراهنی جدید در وندامتر و پولیتانو به میدان خواهد رفت. روبرو شدن با بهترین گل‌زن تاریخ لیگ قهرمانان

پریرا پشت سر علیپور

در آخرین بازی از هفته هجدهم لیگ برتر، لوسیانو پریرا پنالتی فولاد را مقابل نفت مسجدسلیمان از دست داد تا در کسب عنوان بهترین پنالتی‌زن فصل جاری ناکام شود. پریرا پیش از این سه پنالتی را برای فولاد به گل تبدیل کرده که پنالتی هفته گذشته مقابل پرسپولیس آخرین آنها بود. فولاد مقابل نفت مسجدسلیمان هم صاحب یک پنالتی شد که مهاجم برزیلی پشت توپ ایستاد. او در صورت گل کردن این پنالتی به تنها بازیکن لیگ هجدهم تبدیل می‌شد که چهار ضربه پنالتی را به گل تبدیل کرده است. اما ضربه او توسط مهر داد طهماسبی مهار شد و حالا علی علیپور با سه گل از سه ضربه پنالتی بهترین پنالتی‌زن لیگ است.

باهوش مثل پاتوسی

شرفر برای تقویت تیمش در نیم‌فصل دوم با سه بازیکن خارجی قرارداد امضا کرده، خارجی‌هایی که با کلی حرف و حدیث آبی پوش شده‌اند و هنوز جواب اعتماد سرمربی آلمانی را نداده‌اند. سرمربی استقلال در خصوص آخرین وضعیت بازیکنان خارجی تیمش

اختلافش با صدر جدول آنقدر زیاد نشده که جبران‌ناپذیر باشد. با این وجود درباره یک نکته تردیدی وجود ندارد و آن، این است که خوب خط لغزش‌های استقلال دیگر بر شده و این تیم تا پایان فصل حداقل نباید در خانه غافلگیر شود. آبی‌ها امروز روبروی تیمی قرار می‌گیرند که اتفاقاً متخصص غافلگیر کردن استقلال است. تیمی که تنها دومین فصل حضور در سطح اول فوتبال ایران را می‌گذراند اما در همین دو

فصل، دو بار موفق به شکست آبی‌های پایتخت شده است. مهدی تار قبل از پیوستن به پارس جنوبی، در هفت رویارویی با استقلال ۶ بار شکست خورده بود و تنها یک تساوی در کارنامه داشت. مری همیشه بازنده به استقلال اما در تیم جدیدش متحول شده و حالا در لیگ برتر است. آن‌ها از بیست و سوم بهمن‌ماه در فاصله هشت روز، سه بازی در برنده بوده است. او یک بار منصوریان و یک بار شرفر را شکست داده و حالا در آزادی، به «هت‌تریک» کردن فکر

تیم پیش از پیروزی هفته گذشته مقابل نساجی، در چهار بازی متوالی به برتری دست پیدا نکرده بود اما برابر حریف شمالی دوباره به مسیر پیروزی برگشت تا همچنان بخشی از نیمه بالای جدول رده‌بندی لیگ برتر باشد. محمدنوری و مجید علیاری، گل‌زن‌ترین نفرات پارس در این فصل هستند و عماد میرجوان و روح‌ا... سیفاللهی نیز انگیزه‌های بسیار زیادی برای درخشیدن در این نبرد خواهند داشت. امیدوارکننده‌ترین خبر برای استقلال پیش از نبرد خانگی امروز، دریافت مجوز بازی پاتوسی است. بازیکن اهل آفریقای جنوبی این باشگاه، بعد از مدت‌ها کنش و قوس بالاخره امروز می‌تواند برای این تیم به میدان برود. طارق هم‌ا‌ما همچنان در مصدومیت به سر می‌برد و علی کریمی در دست مثل همیشه، بار دیگر آسیب دیده و حداقل برای دو هفته از دسترس کادرفنی دور خواهد بود. مصدومیت‌های کریمی، دیگر به یکی از عادی‌ترین اتفاقات این فصل استقلال تبدیل شده‌اند. به احتمال زیاد مهره‌های خارجی هنوز دور از ترکیب اصلی خواهند بود تا به عنوان مهره ذخیره به ترکیب تیم شرفر وارد شوند. آن‌ها هنوز به لحاظ جسمی آمادگی کاملی برای حضور در بین نفرات ثابت به دست نیاورده‌اند. قبل از برگزاری بازی امروز، داستان پاتوسی به محلی برای جابجایی میان دو باشگاه تبدیل شده اما در زمین فوتبال، بازی بهتر تیم برنده را تعیین خواهد کرد. در خط دفاع استقلال، دانشگر یک جلسه محرومیت را پشت سر گذاشته و دوباره آماده است تا برای تیمش به میدان برود. بازگشت فرشی‌دباقری نیز خبر مهمی برای این تیم محسوب می‌شود. چرا که در نبرد هفته گذشته با تراکتورسازی، تأثیر غیبت

مری همیشه بازنده به استقلال اما در تیم جدیدش متحول شده و حالا در سه تجربه قرار گرفتن مقابل این تیم، دو بار برنده بوده است. او یک بار منصوریان و یک بار شرفر را شکست داده و حالا در آزادی، به «هت‌تریک» کردن فکر می‌کند

این ستاره در استقلال کاملاً روشن شد. خط‌میان تیم شرفر بدون فرساید، نظم و صلابت همیشگی‌اش را پدیدآورد. پارس جنوبی هم در دو سال گذشته، دوضربه‌بزرگ‌به استقلال زده است. آن‌ها یک بار زندگی را برای تیم منصوریان سخت کردند و یک بار نیز اعتماد به نفس را از سپهر وینفرد شرفر گرفتند. استقلال اما هر بار تلخی این شکست را پشت سر گذاشت و به زندگی برگشت. آن‌ها پس از برکناری منصوریان، با شرفر اوج گرفتند و این بار پارس جنوبی را به راحتی شکست دادند. پس از شکست این فصل نیز استقلال به تدریج آماده شد و در جدول رتبه نسبتاً مناسبی برای خودش دست و پا کرد. این تیم در دو فصل گذشته همیشه راهی برای نجات از تلخی‌های باخت به پارس جنوبی پیدا کرده است اما اگر سومین شکست مقابل این حریف در کار باشد، شاید استقلال شرفر دیگر نمی‌تواند اعتماد هوادارها را به دست بیاورد و از این مهلکه جان سالم به در ببرد. این تیم در وضعیت زرد قرار گرفته و برای فرار از وضعیت هشدار، هیچ راهی به جز شکست دادن پارس جنوبی در دیدار امروز ندارد.



نظری می‌رسد و در همین فصل رکوردهای زیادی را جابه‌جا کرده است. سی‌آرسون نیز بهترین شروع یک بازیکن در تاریخ باشگاه ایتالیایی را رقم زده است. در نگاه اول به نظر می‌رسد آلتلی در شرایط فعلی، شانسی برای کنار زدن بوهو نخواهد داشت اما بدون تردید شکست دادن این تیم با کریستیانو، لذت به مراتب بیشتری به همراه می‌آورد.

سی‌آرسون خواهند داشت. آن‌ها از یک طرف، از این بازیکن متغیر هستند، از سوی دیگر به خاطر دستاوردهایش به او احترام می‌گذارند و از طرف دیگر، در این ترس به سر می‌برند که رونالدو به ۲۲ گل قبلی‌اش به آلتلیکو، گل‌های بیشتری اضافه کند. او دیگر حضور رئال مادرید نیست اما در مسابقه امشب، دوباره در جایگاه دشمن آلتلیکو ظاهر خواهد شد. بوهو در ایتالیا دست‌یافتنی به

نگران‌کننده‌تر در مورد این تیم، از دست دادن شور و حال گذشته است. روخی بلانکوس به اندازه چند فصل گذشته، با شور و حرارت بازی نمی‌کند و انگیزه سابق را در زمین به نمایش نمی‌گذارد. در چهار فصل متوالی، رئال مادرید به تلاش‌های آلتلیکو برای بردن لیگ قهرمانان خاتمه داد و بهترین بازیکن کپکشانی‌ها در این چهار سال، کریستیانو رونالدو بود. کریس و تیمش دو بار در مراحل حذفی و دو بار در فینال لیگ قهرمانان، قرمز و سفیدها را شکست دادند تا به کاپوسی همیشگی برای این تیم تبدیل شوند. هواداران تیم چولو سیمونه، هنوز پنالتی آخر کریس در میلان برای مسجل شدن قهرمانی رئال را از یاد نبرده‌اند. هواداران تیم میزبان در بازی امشب، احساسات مختلفی درباره

اروپا، معمولاً برای هواداران آلتلی خوشایند نبوده است. به محض روبرو شدن با قرعه بوهو، آن‌ها نگران مواجهه دوباره با کریستیانو بودند. تصور می‌شد ترک مادرید توسط رونالدو، آن‌ها را از برخورد همیشگی با این ستاره بزرگ نجات بدهد اما حالا کریس در یک قامت جدید برای یک درخشش تازه برابر آلتلی آماده می‌شود. تیم سیمونه هفته‌های چندان درخشانی را پشت سر نمی‌گذارد. آن‌ها از کوپادری حذف شده‌اند، در مرحله گروهی لیگ قهرمانان صدرنشینی‌را از دست داده‌اند و در لالیگا از تیم صدرنشین فاصله گرفته‌اند. این تیم در خانه، شکست سنگینی را مقابل رئال بدون رونالدو تجربه کرده و شاید اگر دیدار سوپر کاپ ابتدای فصل را کنار بگذاریم، هیچ موفقیت چشمگیری نداشته است. موضوع

عدد به عدد

سپاهان بالای استقلال

باشکست استقلال مقابل تراکتورسازی تبریز، آبی‌پوشان عنوان موفق‌ترین تیم در بازی‌های خارج از خانه را تقدیم سپاهان کردند و خودشان به رتبه دوم، رفتند. استقلال تا قبل از بازی‌های این هفته با کسب ۱۸ امتیاز از ۹ بازی خارج از خانه صدرنشین جدول بازی‌های غیرخانگی بود. اما این هفته دومین شکست خارج از خانه استقلالی‌ها رقم خورد و آن‌ها صدر جدول را به سپاهان ۱۹ امتیازی تقدیم کردند. سپاهان این هفته خارج از خانه‌اش پیکان را بر د ۱۹ امتیازی شد. سپاهان تنها تیمی است که هنوز خارج از خانه‌اش شکست نخورده است. پرسپولیس هم فقط یک شکست دارد اما با پنج تساوی و تنها دو برد در بازی‌های خارج از خانه رتبه چهارم را دارد.

نکته به نکته

استقلال در جایگاه اول

استقلال این روزها با مشکلات زیادی دست‌وپنجه‌نرم می‌کند و همین مساله روی کیفیت تیم شرفر تأثیرش را گذاشته است. با این وجود آقای سرمربی به حل شدن این مشکلات حساسی امیدوار است و می‌گوید: «چند روز پیش در تمرین استقلال گفتند که با مدیرعامل استقلال باید

می‌گوید: «بازیکنان جدید ما دیر به تمرینات اضافه شدند. ایستما نیاز به تمرینات بیشتری دارد و پاتوسی هم همینطور، زمانی که لیگ ما تعطیل بود من در سایت اینستات عملکرد این بازیکنان را می‌دیدم و می‌دانستم ایستما مدتی است بازی نکرده و در تعطیلات بوده است. البته پاتوسی در آفریقایابی می‌کرد و من اعتقاد دارم لیگ کشور ایران حتی از آفریقا هم محکم‌تر است.»